
Dodatek č. 1
k Rámcové smlouvě o poskytnuti služeb pasivního telemarketingu

dle zákona č. 89/2012 Sb,, občanského zákoníku, v platném znění
(dále jen ,,dodatek Č. l")

Ministerstvo zahraničních věci České republiky
se sídlem: Loretánské náměsti5, 118 00 Praha 1
lČ: 45769851
E-mail:
jednajích Ing. Pavel Pitel, ředitel KonzulárnIho odboru MZV ČR
(dále jen ,,Objednatel")

a

EMEA, s.r.o.
zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 43879
se sídlem: Hulín, nám. Míru 1217, PSČ 768 24
lČ: 26898101
DIČ: CZ26898101
jed najÍcÍ: Be. Martina VItková, jednatel
(dále jen ,,Poskytovatel")

I. Předmět dodatku č. 1
S ohledem na skutečnost, že se změnily okolnosti, za kterých byla Rámcová smlouva o poskytnutí
služeb pasivního telemarketingu, jejímž předmětem je obsluhu telefonické informační linky
objednatele -lnformačnIHnka pro cestovániobčanů ČR z a do zahraničí(dále jen ,,Smlouva") uzavřena,
dohodly se smluvnístrany na uzavření písemného dodatku č. Ike Smlouvě, jehož předmět bude změna
ČI. Ill., ČI. V. a ČI. VIl.

Změna ČI. III Smlouvy

Tímto dodatkem č. 1 se mění ČI. Ill. odst. 1. Smlouvy, který nově zni:

1. Poskytovate/bude poskytovats/užby od1.6.2021 do 30.9. 2021, a to v červnu 2021 čtyřmioperátory,
v červenci a srpnu pěti operátory a v zářl2021 třemi operátory.



Změna ČI. V Smlouvy

Tímto dodatkem č. 1 se mění ČI. V. odst. 1. Smlouvy, který nově zni:

1. Tato smlouva upravuje cenu, na které se objednatel s poskytovatelem dohodli.

Počet Cena za jednotku
Měsíc operátorů operátora Cena bez DPH Cena s DPH

červen 4 24 500,00 KČ 98 000,00 KČ 118 580,00 KČ

červenec 5 24 000,00 KČ 120 000,00 KČ 145 200,00 KČ

Srpen 5 24 000,00 KČ 120 000,00 KČ 145 200,00 KČ

záři 3 25 000,00 Kč 75 000,00 KČ 90 750,00 KČ

lV. Změna ČI. VII. Smlouvy

Tímto dodatkem č. 1 se mění ČI. VII. odst. 1. Smlouvy, který nově zní:

1. Tato srnlouva vstupuje v platnost i účinnost dnem jejího podpisu oběma sm/uvn/mi stranami a
uzavírá se na dobu určitou do 30.9. 2021.

V. Závěrečné ustanovení
1. Ostatní Clá nky Smlouvy, které nejsou tímto dodatkem č. 1 přímo dotčeny, zůstávaji nezměněny.

2. Tento dodatek č. Iše stává okamžikem jeho účinnosti platnou a závaznou součástí Smlouvy.

3. Tento dodatek č. 1 je sepsán ve dvou vyhotoveních z nichž každá ze stran obdrží jedno.

4. Smluvnístrany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 přečetly, jeho obsahu porozuměly, že je projevem
jejich pravé, svobodné vůle a na důkaz této skutečnosti připojuji své vlastnoruční podpisy.

V Hulíně dn,. V P,,,, d,, l

,ň Za poskytovatele: Za objednatele:

jednatel ,
Ing. Pavel Pitel

ředitel Konzu|árnjho odboru MZV ČR


